יובהר כי אין אני נוקט עמדה לגופה של ההחלטה שתינתן על ידי המשיב, אלא רק מורה למשיב לבחון מחדש את

עניינו של העותר ולבסס החלטתו על תשתית ראייתית מנהלית מספיקה ומפורטת וכן לבחון התאמת העותר לפרויקט
אלימות כללי בביס"ר שיטה, כפי שהוצהר.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות שב"ס.
ניתן היום, א' ניסן תשע"ז, 28 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.